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1. Mbiemri: Thaçi 

2. Emri: Feriz 

3. Nacionaliteti: Shqiptar 

4. Shtetësia: Kosovë 

5. Vendlindja: Çifllak 

6. Adresa:  Çifllak, 21000 Rahovec 

7. Data e lindjes: 20.05.1974 

8. Gjinia: Mashkull 

9. Detajet kontaktuese: E-mail: thaciferiz@gmail.com 

Tel: +383 (0) 44255046 

  

10. Niveli arsimor:  

Institucioni: Kolegji “Biznesi”-Prishtinë 

Fusha e studimit: Master i Arteve të Menagjimit të Emergjencave 

Data e diplomimit: 25.08.2023 

Diploma : Master 

  

Institucioni: Kolegji “Biznesi”-Prishtinë 

Fusha e studimit: Menagjimi i Emergjencave 

Data e diplomimit : 17.07.2021 

Diploma : Baçelor 

  

Institucioni: Shkolla e Mesme e Lartë Kadri Kusari në Gjakovë 

Fusha e studimit: Teknik i Bujqësisë 

Data e diplomimit : 05.06.1993 

Diploma : Diplomë 

  

11. Përvoja e punës: 

mailto:thaciferiz@gmail.com


 

 

 

   

 Data 2000/2002  

Vendi: Rahovec 

Emri i institucionit: Policia e Kosovës 

Pozita:  Polic 

  

  

Data: 01.01.2022 

Vendi: Rahovec 

Emri i institucionit: Kuvendi Komunal Rahovec 

Pozita: Asambleist 

Shkathtësitë kompjuteri 

dhe kompetencat: 

Programet: Word, Excel, PowerPoint 

Gjuha Shqipe 

Gjuhët e Huaja  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 

           

         

 


